
 

                                                                                                                                                                       

 
 Clasificación  : Trofeu Promoevents Escoles Reus                                    
 
 Lugar de celebración : REUS                 
 Fecha                : 10/09/23 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2.4    Kms - Promed     :  33.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     216 MESONERO,OLMO        BENJA  E CC SANT BOI              00:04:20           
   2     217 GIL,ANIOL            BENJA  E C VALLÈS                 00:04:20           mt. 
   3     229 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:04:23        3 seg. 
   4     235 ATERO,MARCOS         BENJA  E ISAAC GALVEZ             00:04:25        5 seg. 
   5     247 CID,ARNAU            PRBEN  E PC BAIX EBRE             00:04:25        5 seg. 
   6     212 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                 00:04:25        5 seg. 
   7     257 MARTÍ,ABEL           BENJA  E ISAAC GALVEZ             00:04:31       11 seg. 
   8     248 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:04:31       11 seg. 
   9     236 SUBIRA,LAIA          FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:04:32       12 seg. 
  10     231 GABARRON,HUGO        BENJA  E CC SANT BOI              00:04:32       12 seg. 
  11     813 RUANA,QUIM           PRBEN  E CICLISME MONTROIG        00:04:42       22 seg. 
  12     256 ALCOVERRO,MARC       PRBEN  E PC BAIX EBRE             00:04:42       22 seg. 
  13     806 JIMENEZ,ONA          FPRBE  E CICLISME MONTROIG        00:04:53       33 seg. 
  14     937 ZALAYA,POL           BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:04:53       33 seg. 
  15     251 MATEU,BLAI           PRBEN  E CICLISME MONTROIG        00:04:58       38 seg. 
  16     220 SALSENCH,MARCEL      BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:05:02       42 seg. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : Prebenjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     247 CID,ARNAU            PRBEN  E PC BAIX EBRE            00:04:25          seg. 
   2     813 RUANA,QUIM           PRBEN  E CICLISME MONTROIG       00:04:42       17 seg. 
   3     256 ALCOVERRO,MARC       PRBEN  E PC BAIX EBRE            00:04:42       17 seg. 
   4     251 MATEU,BLAI           PRBEN  E CICLISME MONTROIG       00:04:58       33 seg. 
 
 Clasificación de : Femina Prebenjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     806 JIMENEZ,ONA          FPRBE  E CICLISME MONTROIG       00:04:53          seg. 
 
 Clasificación de : Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     216 MESONERO,OLMO        BENJA  E CC SANT BOI             00:04:20           
   2     217 GIL,ANIOL            BENJA  E C VALLÈS                00:04:20           mt. 
   3     229 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:04:23        3 seg. 
   4     235 ATERO,MARCOS         BENJA  E ISAAC GALVEZ            00:04:25        5 seg. 
   5     212 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                00:04:25        5 seg. 
   6     257 MARTÍ,ABEL           BENJA  E ISAAC GALVEZ            00:04:31       11 seg. 
   7     231 GABARRON,HUGO        BENJA  E CC SANT BOI             00:04:32       12 seg. 
   8     937 ZALAYA,POL           BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:04:53       33 seg. 
   9     220 SALSENCH,MARCEL      BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:05:02       42 seg. 
 
 Clasificación de : Femina Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     248 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:04:31          seg. 
   2     236 SUBIRA,LAIA          FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:04:32        1 seg. 
 


